
2015 年 9月 2日 

 

株式会社アートスペース 

 

シルバーウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、誠に勝手ながら弊社では下記のとおり、シルバーウィーク休業とさせていただきま

すのでお知らせ申し上げます。 

 

また賃貸事業部に関しましては、通常どおり営業を行います。 

 

皆様には誠にご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

 取り急ぎ、書中をもってシルバーウィーク休業のお知らせを申し上げます。 

敬具 

 

記 

・シルバーウィーク休業期間 

   ２０１５年９月１９日（土曜日）から９月２３日（水曜日）まで５日間 

   ※９月２４日（木曜日）から通常営業となります。 

・休業中のご依頼等について 

   上記休業期間中にご依頼等などを頂いた場合は、９月２４日（木曜日）以降に 

   順次対応させて頂きます。 

・賃貸事業部について 

   通常営業となります。（定休：水曜日） 

以上 


